12eme Meeting International de I'Arc

Delemont, 1.12.2024

Epreuve 11
01.12.2024 - 14:05

Dames, 100m Brasse

105 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2022

Rang

12 ans et moins

LA GROTTERIA, Kayli
PFI§TER, Fabia
NOEL, Héloise
DONZALLAZ, Elise
CHERON, Mathilde
MONNEY, Romane
BURKI, Camille
BUYUKSAGIS, Liz Deniz
BAECHLER, Mélissa
DEMIERRE, Agathe
MOTTAZ, Olivia
FERREIRA, Eva
KELLER, Lou

13-15ans

1.
2.

BENNINGER, Lilou
DECOSTERD, Justine

16 - 18 ans

1.

MUNCH, Livia

2. ANDRES, Norah

19-105ans

1.

KAN, Letitia Wing

AN

13
13
13
12
13
14
14
13
14
13
14
14
15

09
09

06
08

03

CN La Chaux-de-Fonds
Fribourg Natation 1925
CN La Chaux-de-Fonds
Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
Fribourg Natation 1925
CN La Chaux-de-Fonds
Fribourg Natation 1925
CN La Chaux-de-Fonds
Fribourg Natation 1925
CN La Chaux-de-Fonds
CN La Chaux-de-Fonds
Fribourg Natation 1925

CN La Chaux-de-Fonds
Club de natation Delémont

Club de natation Delémont
Club de natation Delémont

SV Zirileu

Temps

1:29.12
1:35.45
1:40.36
1:41.49
1:44.94
1:46.04
1:47.65
1:48.96
1:50.84
1:50.99
1:51.45
1:53.68
1:56.03

1:29.39
1:31.23

1:15.65
1:35.01

1:30.93

Pts

342
278
239
231
209
203
194
187
178
177
175
165
155

339
319

560
282

322

50m

41.47
45.76
48.29
47.92
50.86
49.91
50.99
51.91
52.21
53.18
52.33
54.12
55.79

41.33
42.96

36.17
44.47

42.69

100m

47.65
49.69
52.07
53.57
54.08
56.13
56.66
57.05
58.63
57.81
59.12
59.56
1:00.24

48.06
48.27

39.48
50.54

48.24

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Club de Natation Delémont

01.12.2024 14:15 - Page 1



